Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  31  »      июля      2025 г.                                                                                       № 1256/НПА

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 10.02.2025 № 113/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 10.02.2025

№ 113/НПА «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным

автономным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа

п. Агириш» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции

(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 31.07.2025 № 1256/НПА

 «Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 10.02.2025 № 113/НПА

Цены на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным общеобразовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа п. Агириш»

            »

№

п/п

Наименование услуги Единица измерения Количество

занятий в

месяц

Продол-

жительность

1 занятия

Цена,

без НДС

(руб.)

1. Обучение английскому

языку детей 7 года

жизни

1 занятие, 1 обучающийся в

группе из 15 человек

8 1 час 70,63

1 занятие, 1 обучающийся

в группе из 13 - 14 человек

81,50

1 занятие, 1 обучающийся

в группе из 11 - 12 человек

96,31

1 занятие, 1 обучающийся

в группе из 9 - 10 человек

117,72

1 занятие, 1 обучающийся

в группе из 7 - 8 человек

151,35

1 занятие, 1 обучающийся

в группе из 5 - 6 человек

211,89

2. «Школа

первоклассника»

1 занятие, 1 обучающийся в

группе из 20 человек

8 1 час 92,49

1 занятие, 1 обучающийся

в группе из 18 - 19 человек

102,76

1 занятие, 1 обучающийся

в группе из 16 - 17 человек

115,61

1 занятие, 1 обучающийся

в группе из 14 - 15 человек

132,12

1 занятие, 1 обучающийся

в группе из 12 - 13 человек

154,14

1 занятие, 1 обучающийся в

группе из 10 - 11 человек

184,97

1 занятие, 1 обучающийся в

группе из 8 - 9 человек

231,21

3. Кружок «Артленд» 1 занятие, 1 обучающийся

в группе из 14 - 15 человек

8 1 час 191,16

1 занятие, 1 обучающийся

в группе из 12 - 13 человек

223,02

1 занятие, 1 обучающийся в

группе из 10 - 11 человек

267,62

1 занятие, 1 обучающийся в

группе из 8 - 9 человек

334,53

1 занятие, 1 обучающийся в

группе из 6 - 7 человек

446,04